
Zarządzenie Nr 2/07/2024 

 

Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia koordynatora odpowiedzialnego za stosowanie i monitorowanie 

stosowania Standardów ochrony dzieci w Zespole Parków Krajobrazowych w Przemyślu 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Parków Krajobrazowych             

w Przemyślu, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1/09/2020 Dyrektora Zespołu 

Parków Krajobrazowych w Przemyślu z dnia 14 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Ewelinę Krupę do pełnienia funkcji koordynatora odpowiedzialnego 

za stosowanie i monitorowanie stosowania Standardów ochrony dzieci w Zespole Parków 

Krajobrazowych w Przemyślu zwaną dalej „koordynatorem”. 

§ 2. 1. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

a) Monitorowanie realizacji Standardów ochrony dzieci, reagowanie na sygnały ich 

naruszenia, prowadzenie rejestru zgłoszeń oraz zaproponowanie zmian w Standardach. 

b) Przeprowadzanie wśród pracowników, raz na dwa lata, ankiety monitorującej poziom 

realizacji Standardów. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 6 do Standardów ochrony dzieci 

w Zespole Parków Krajobrazowych w Przemyślu. 

c) Dokonywanie opracowania ankiet wypełnionych przez pracowników. Sporządzanie na tej 

podstawie raportu z monitoringu i przekazanie go Dyrektorowi. 

 

2. Zobowiązuje się pracowników Zespołu Parków Krajobrazowych w Przemyślu do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa  

w ust.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


